

## NIBE erhåller godkännande från Nederländerna avseende förvärvet av Climate for Life (CFL)

**NIBE har nu erhållit nödvändigt godkännande från den nederländska konkurrensmyndigheten att förvärva 100% av aktierna i den nederländska koncernen Climate for life (CFL) och har också framgångsrikt genomfört samrådet med medarbetare.**

Efter erhållandet av godkännandet från den nederländska konkurrensmyndigheten och genomförandet av samrådet med medarbetare kan förvärvet av CFL slutföras. Slutförandet av förvärvet förväntas ske den 25 juli 2023.

### **Bakgrund**

Den 12 juli 2023 offentliggjorde NIBE att de hade ingått avtal om att förvärva 100 % av aktierna i CFL från nuvarande aktieägare inklusive majoritetsägaren Parcom och deras medinvestorer Smile Invest, villkorat av sedvanligt godkännande från berörda konkurrensmyndigheter och genomförande av samrådsförfarande med medarbetare.

CFL kommer att ingå i affärsområdet NIBE Climate Solutions och konsolidering i NIBE beräknas kunna ske per den 1 augusti 2023, vilket är en månad före tidplanen.

*För mer information: Gerteric Lindquist, vd och Hans Backman, ekonomidirektör, +46 (0)433-27 30 00*

*Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 12 juli 2023 kl. 15.00 CET.*

### **NIBE Group – en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen**

NIBE Group är en global koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves – utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett internationellt företag med 21 300 (20 400) medeltal anställda och närvaro i hela världen. Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar produktutveckling och strategiska förvärv. Tillsammans har detta åstadkommit en målinriktad och kraftig tillväxt som 2022 genererade en omsättning på drygt 40 (30) miljarder kronor.

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic, Large Cap, med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.